中華民國壘球協會

2023亞洲盃男子壘球代表隊遴選辦法

一、教練團之組成:

由本會主辦之2023亞洲盃男子壘球選拔賽中遴選共3名,分配如下:

冠軍隊:總教練1名(須具備A級壘球教練資格)、教練1名

另由總教練就參賽球隊依功能性遴選教練1名

若冠軍隊總教練無法擔任代表隊總教練則由選訓委員會自參賽隊伍教練團中遴選具備資格之總教練。

二、選手之組成:

由本會主辦之 2023亞洲盃男子壘球選拔賽中由冠軍隊總教練提名優秀選手12名, 另由本會選訓委員依功能性遴選4名,共16名,經選訓會議通過後參加2023亞洲 盃男子壘球賽。

三、由冠軍隊總教練依選手名額及守備位置提名分配如下:

位置分配:投手3-6名、捕手2-3名、內野手4-6名、外野手3-5名。

- 四、本次遴選代表隊將參加亞洲盃男子壘球賽賽前集訓:2023年6月21日至23日(地點待定);比賽:2023年6月25日至28日(日本高知)。
- 五、經遴選後無故拒絕徵召及參與集訓者將禁止參加本會舉辦之賽事及講習等活動2年。
- 六、若職業特殊 (例:軍、警…等) 之人員請先取得服務單位放行同意書。
- 七、本遊選辦法及教練、選手名單,經本會選訓委員會審議後,報請理事長核定,並陳教育部體育署核備。